

**Отчёт по текущему ремонту МКД М. Жукова, 8 за 2022 год**

Наименование работ	План/факт	стоимость ед. изм., руб	план на 2022 год		январь	февраль	март	апрель	май	июнь	июль	август	сентябрь	октябрь	ноябрь	декабрь	всего	Итоговая стоимость, руб.	
			Объем	Стоимость работ, руб.															
<b>Начисление на текущий ремонт в 2022 г., руб.</b>				<b>401 925,24</b>															
<b>Ремонт подъездов и помещений:</b>																			
Отделочные работы подъездов (п-д №1), шт	план	316 604,87	1,00	316 604,87											1				
Отделочные работы подъездов (п-д №1), шт	факт	325 311,70													1			1,00	325 311,70
<b>Общестроительные работы:</b>																			
Ремонт швов (кв.№178,29,186), м.п.	план	686,41	39,40	27 044,55												39,4			
Ремонт швов (кв.№178,29,186), м.п.	факт	686,41						38,4										38,40	26 358,14
Утепление панелей (кв.№23), м2	план	4 322,82	2,22	9 596,66													2,22		
Утепление панелей (кв.№23), м2	факт	4 322,82					3											3,00	12 968,46
<b>Изготовление и монтаж металлических изделий:</b>																			
Установка почтовых ящиков (3шт/1секц, п-д №2), секц.	план	2 133,13	1,00	2 133,13							1								
Установка почтовых ящиков (3шт/1секц, п-д №2), секц.	факт	2 133,13									1							1,00	2 133,13
Установка почтовых ящиков (4шт/1секц, п-ды №1,2), секц.	план	2 347,31	15,00	35 209,65							15								
Установка почтовых ящиков (4шт/1секц, п-ды №1,2), секц.	факт	2 347,31									15							15,00	35 209,65
<b>Благоустройство:</b>																			
Ремонт отмостки, м2	план	1 502,56	7,50	11 269,20														7,5	
Ремонт отмостки, м2	факт	1 502,56																7,9	11 870,22
<b>Итого, руб.</b>				<b>401 858,06</b>															
<b>Непредвиденные работы, руб.:</b>				<b>67,18</b>															
<b>Всего, руб.</b>			план	<b>401 925,24</b>													выполнено		<b>413 851,31</b>

Генеральный директор

Т.Н.Борозна

**Работы, выполненные дополнительно:**

Наименование работ	факт	стоимость ед. изм., руб	Объем	Стоимость работ, руб.	январь	февраль	март	апрель	май	июнь	июль	август	сентябрь	октябрь	ноябрь	декабрь	всего	Итоговая стоимость, руб.	
																			<b>Общестроительные работы:</b>
Покраска МАФ	факт										1							1,00	26 825,89
Смена остекления, м2	факт	1 495,29			0,4			9,86										10,26	15 341,68
<b>Сантехнические работы:</b>																			
Смена крана шарового муфтового d-15, шт	факт	754,37														1		1,00	754,37
Ремонт систем канализации d-100, м.п.	факт	1 181,96				7												7,00	8 273,72
<b>Всего, руб.</b>																			<b>51 195,66</b>